

        

            

                uždaryti x

                Prisijungti


                

                    Slapyvardis 

                    Slaptažodis 

                    

                


            


        


        

            
					
            	Apie mus  
            
	
            	Naujienos  
            
	
            	Patarimai  
            
	
            	Galerija  
            
	
            	Kontaktai  
            
	
            	Privatumo politika  
            

	


	
		

		
		
		

		Tweet
		
		
		

		

	




                

                    Prisijungti



					                    			  | 
             LT
                    			  | 
             EN
            	
	
	



                     | 


                    e. parduotuve 

                


            



            

                

                    

                        
						
							Žaliava
				
				Bendrai apie žaliavas
			
	
				Galvanizuoti paviršiai
			
	
				Dažyti paviršiai
			
	
				Antikondensaciniai padengimai
			
	
				Kokybės garantija
			


			
			
	Stogo dangos 
				
				Plieninės stogų dangos
			
	
				Čerpinis profilis Tegula
			
	
				Čerpinis profilis Tegula mini maxi
			
	
				Čerpinis profilis Origami
			
	
				Trapeciniai profiliai
			
	
				Falciniai profiliai
			
	
				SINUS profiliai
			
	
				Daugiasluoksnės plokštės 
			
	
				Projektavimo sąlygos
			


			
			
	Fasadų dangos
				
				Trapeciniai profiliai
			
	
				Sinus profiliai
			
	
				Daugiasluoksnės plokštės
			
	
				Ventiliuojamos fasadų sistemos
			
	
				Metalo ilginiai 
			
	
				Konstrukciniai paklotai
			
	
				Skaidrūs profiliai
			


			
			
	Lietaus nuvedimo sistemos
				
				Lindab Rainline
			
	
				Latakų priedai
			
	
				Stačiakampių latakų priedai
			
	
				Lietvamzdžių priedai
			
	
				VNS montavimas
			
	
				VNS užsakymo forma
			


			
			
	Stogo  detalės
				
				Difuzinės medžiagos
			
	
				Stogo detalės
			
	
				Tvirtinimo sraigtai
			
	
				 Stoglangiai, palėpės laiptai
			
	
				Stogo saugos sistema
			
	
				Ventiliaciniai kaminėliai 
			
	
				Nestandartinių lankstinių sąmatos skaičiuoklė
			


			
			




						


                    


                


            


            





            
			


			


	Destata Profil >
	 Naujienos






	
    		
		
	

    
	 
		
		
2016|09|22

Informacinis pranešimas apie Green Coat produktų grunto spalvą

Informuojame, kad SSAB koncernas po Ruukki ir SSAB susijungimo vykdo produktų

harmonizavimo programą, kurios tikslas išnaudoti abiejų įmonių patirtį bei pasiekti maksimalią

sinergiją.

Šiuo metu vykdomas projektas, po kurio visų GreenCoat® produktų grunto spalva bus

suvienodinta, t.y. iš gamyklų Suomijoje gaunamų produktų grunto spalva bus ta pati kaip ir iš

gamyklų Švedijoje – šiek tiek tamsesnė pilka spalva, lyginant su esama spalva. Pokyčiai gamybos

procese jau vykdomi ir gaminiai su naująja grunto spalva netrukus pasirodys.



Daugiau informacijos

			


	 
	
    

			
		
		

	










    

        
            

                STOGO
 DANGOS


            


        
            
				
            


        
            
				
            


        
            
				
            


        
    












    

        

            

                

                

                

                

                

            

                        


            	Susisiekite



            

				Bendrai apie mus
	Patarimai
	Galerija
	D.U.K.


         


            
                

				Kokybės garantija
	Galvanizuoti paviršiai
	Dažyti paviršiai
	Prelaq nova
	Poliesteris


               
                 

				Prekių kainoraštis EUR
	Produkcijos katalogas
	Savisriegių katalogas anglų kalba



            
        


        

            Desta Profil © 1999-2014, Visos teises saugomos.


            Sprendimas: Texus


        


    














    







    
        Destataprofil.lt svetainėje naudojami slapukai, kurie padeda užtikrinti geresnę teikiamų paslaugų kokybę. Naršydami mūsų svetainėje Jūs patvirtinate, jog sutinkate su destataprofil.lt slapukų politika.

        Sutinku
    

    


    




